



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

## Landbrugsvikarsyd ApS

Søndergade 18, st.  
6520 Toftlund

CVR-nr. 37 86 55 08

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2019**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. juni 2020

---

Erling Kristian Sørensen  
dirigent

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Landbrugsvikarsyd ApS  
Søndergade 18, st.  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 37 86 55 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Tønder

### Bestyrelse

Knud Rahr Schmidt  
Mandy Rodenburg  
Erling Kristian Sørensen  
Poul Steffensen  
Martin Schmidt  
Carsten Varming Jørgensen

### Direktion

Erling Kristian Sørensen

### Revision

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed indenfor landbrug, håndværk og industri.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold det sidste år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 255.128, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 571.427.

Det økonomiske resultat i Landbrugsvikarsyd ApS er meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.245.087</b>	<b>7.555.290</b>
Personaleomkostninger	1	-7.876.485	-7.375.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.828	-36.142
Andre driftsomkostninger		0	-8.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>331.774</b>	<b>135.441</b>
Finansielle indtægter	2	14.186	4.928
Finansielle omkostninger	3	-16.493	-586
<b>Resultat før skat</b>		<b>329.467</b>	<b>139.783</b>
Skat af årets resultat		-74.339	-31.410
<b>Årets resultat</b>		<b>255.128</b>	<b>108.373</b>
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		-254.223	0
Overført resultat		509.351	108.373
		<b>255.128</b>	<b>108.373</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.598	108.426
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>71.598</b>	<b>108.426</b>
Deposita	4	12.200	12.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.200</b>	<b>12.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.798</b>	<b>120.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.641	773.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.978	616.187
Andre tilgodehavender		56.608	65.795
Udskudt skatteaktiv		0	29.234
Periodeafgrænsningsposter		23.477	23.892
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.555.704</b>	<b>1.508.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.039.135</b>	<b>558.624</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.594.839</b>	<b>2.067.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.678.637</b>	<b>2.188.227</b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overkurs ved emission		0	254.223
Overført resultat		<u>506.427</u>	<u>-2.924</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>571.427</u></b>	<b><u>316.299</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>995</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>995</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.738	69.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.922	583.499
Selskabsskat		44.110	30.624
Anden gæld		<u>1.230.445</u>	<u>1.188.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.106.215</u></b>	<b><u>1.871.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.106.215</u></b>	<b><u>1.871.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.678.637</u></b>	<b><u>2.188.227</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	65.000	254.223	86.647	405.870
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-89.571	-89.571
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	65.000	254.223	-2.924	316.299
Årets resultat	0	-254.223	509.351	255.128
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>65.000</b>	<b>0</b>	<b>506.427</b>	<b>571.427</b>



## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.585.496	7.071.374
Pensioner	112.506	115.785
Andre omkostninger til social sikring	178.483	188.148
	<u><b>7.876.485</b></u>	<u><b>7.375.307</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.696	0
Andre finansielle indtægter	1.490	4.928
	<u><b>14.186</b></u>	<u><b>4.928</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.799	0
Andre finansielle omkostninger	694	586
	<u><b>16.493</b></u>	<u><b>586</b></u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		Deposita
		<u>12.200</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>12.200</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>12.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>12.200</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakter på selskabets lokaler. Forpligtelsen udgør kr. 29.130.		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	13.410	13.410
Mellem 1 og 5 år	<u>40.230</u>	<u>53.640</u>
	<u><b>53.640</b></u>	<u><b>67.050</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKS Holding af 2018 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erling Kristian Sørensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541197037834  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 14:57:34  
Underskrevet med NemID

## Erling Kristian Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541197037834  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 14:57:34  
Underskrevet med NemID

## Mandy Rodenburg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-310324458862  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 09:44:07  
Underskrevet med NemID

## Poul Steffensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-431610044416  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 17:05:25  
Underskrevet med NemID

## Martin Schmidt

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-793872321885  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 09:38:11  
Underskrevet med NemID

## Carsten Varming Jørgensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-281044456182  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2020 kl.: 19:09:47  
Underskrevet med NemID

## Knud Rahr Schmidt

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-884854364283  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 21:13:24  
Underskrevet med NemID

## Claus Møller Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1237983394032  
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 08:12:14  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 09c6c194Tpa240004623

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erling Kristian Sørensen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-541197037834

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 14:09:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 09c6c194Tpq240004623

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).